
MeetingBoard 65/86

Krátký instalační návod (Montáž na stojan)

Před instalací si přečtěte tuto příručku, abyste předešli 
zbytečnému zranění osob a poškození zařízení.

Pro více informací 
prosím naskenujte

Návod & Video



1

1 Obsah balení

Floor Stand Accessories

Šrouby s vnitřním 
šestihranem X 6
（M6×12mm ）

5mm Hex key
-imbus

Gumová čepička X 6 Krátký instalační 
návod

Podlahový stojan Nosník podlahového stojanu
*65” a 86” nosník stojanu se liší velikostí a 

nelze je kombinovat.

Obrázky zařízení a příslušenství v této příručce jsou pouze orientační. Použijte 
prosím příslušenství v balení a postupujte podle návodu k instalaci. Yealink 
nepřebírá žádnou odpovědnost za jakékoli škody způsobené nesprávnými 
způsoby instalace.

2 Instalace zařízení

Všechny součásti berte a umísťujte opatrně, abyste zabránili poškození.

Doporučujeme, aby na montáži MeetingBoard 65 pacovali společně 2 osoby, 
na montáži MeetingBoard 86 4 osoby.

MeetingBoard 65 MeetingBoard 86

E N

X 4 X 2



2

Zabrzděte kolečka1

Nainstalujte nosník podlahového stojanu na zadní stranu stojanu2

1. Umístěte levou a pravou nohu tak, jak je znázorněno na 
obrázku výše, aby nedošlo opačné instalaci.

2. Nainstalujte nosník na zadní stranu stojanu.

（M6×12mm） Gumová čepička

X 4 X 4

* Věnujte pozornost velikosti polohova-
cího sloupku, nevkládejte jej opačně.

1

2

BACK BACK BACKBACKBACK BACK BACKBACK

√√ ××



4

1. Koncový bod má vestavěný operační systém Android a podporuje 
instalaci modulů OPS pro použití OS Windows i Android.

2. Windows OPS je volitelný. Pokud jste jej nezakoupili, tento krok 
přeskočte.

3. Při instalaci nebo odinstalaci OPS se ujistěte, že je koncový bod 
vypnutý. Jinak se může OPS poškodit.

MB-CAM je volitelná. Pokud jste ji nezakoupili, tento krok 
přeskočte.

Instalace Windows OPS (volitelné)3

Odstraňte kryt OPS

Vložte OPS a utáhněte 
šrouby

1

2

3

4

Instalace MB-CAM (volitelné)4

Odstraňte horní kryt na koncovém zařízení

Vložte kameru
Namontujte šrouby1

2

3 4



4
Po instalaci odbrzděte kolečka, abyste se mohli pohybovat.

Zvednětezařízení, namontujte ho na stojan a utáhněte šrouby na 
obou stranách nohou stojanu

5

* Srovnejte barvy nálepek na zadní straně zařízení a stojanu.

Nevkládejte ruce do mezery mezi 
nosníkem a Meetingboardem, abyste 
si neskřípli ruce.

BACK

BACKBACK

* Doporučujeme, aby na montáži MeetingBoard 65 spolupracovali 2 osoby, na montáži MeetingBoard 86 spolupracovaly 4 osoby 
(SettingBoard 86 lze přenášet za držadla na obou stranách).

1 2

BACK

Utáhněte šrouby, 
abyste zabránili 
uvolnění podla-
hového stojanu z 
koncového bodu.

（M6×12mm） Gumová čepička

X 2 X 2



7

PC

3 Pokyny pro hardwarové součásti

Návrat na domovskou 
obrazovku/probuzení 
obrazovky

Displaj

Připojte k 
externímu 
displeji

WPP20 USB flash drive

Projektor

Audio vstup a výstup od jiných výrobců

Připojte příslušenství
Yealink 

(UVC
、

VCM、VCH, 
atd..)

Obrazovku z počítače 
můžete sdílet připojením 
HDMI kabelu . Jinak
můžete používat počítač 
pro ovládání koncových 
bodů připojením kabelu 
HDMI i kabelu USB.

Kabel USB 
(kabel USB 
typu B na typ 
A) *Je třeba 
použít vlastní

HDMI 
kabel
*Je 
třeba 
použít
vlastní

Přepínač 
zdroje 
signálu Snížení

hlasitosti

Zvýšení 
hlasitosti

NFC*

Objektiv kamery  Mikrofon/LED indikační pásekMikrofon/LED indikační pásek

Reproduktor

*Připravujeme

(Bottom)

Pen



8

1. Připojte konec napájecího kabelu do 
napájecího portu zařízení.
2. Zasuňte zástrčku napájecího kabelu 
do zásuvky.
3. Otočením kolébkového přepínače na 
pravé zadní straně zařízení do polohy „I“ 
zařízení zapnete.
     

Otočením kolébkového přepínače na pravé zadní 
straně zařízení do polohy “O“ ho vypnete.

Při prvním zapnutí zařízení postupujte podle průvodce nastavením na obrazovce a 
nakonfigurujte jazyk, čas, síť atd. pro inicializaci konfiguraci. Inicializační operace se 
liší podle verzí softwaru.

4 Spuštění

1 2

3

5 LED stav

Stav

Současné 
rolování

zeleného světla
zevnitř ven 

Pomalu 
blikající 
zelená

Roluje zelené 
světlo zleva 
doprava

Bliká 
červeně

Nesvítí Svití zelená Svití
červená

Popis
• Zapínaní
• Vypínání

Režim 
spánku

• Aktualizace
Firmware 

• Tovární 
nastavení

Nenormální
stav

• Vypnuto
• Není v

hovoru

Bez 
ztlumení 
během 
hovoru

Ztlumen 
mikrofon 
během 
hovoru

6 Vypnutí zařízení

Po prvním spuštění zařízení nebo po obnovení továrního nastavení přejděte do 
nastavení na dotykové obrazovce a nastavte admin heslo (výchozí heslo: 0000).



Yealink MeetingBoard 65 a 86 


